NS700 - RELAXER

NS700 RELAXER

SPECIFICATIE DIMENSIUNE (CM)

Buc./@

Latimea taliei(B)
Lungimea pe exterior
Latimea soldului

CULORI:

. Black . Navy Blue

XS
20

. Organic Khaki

native &y spirit

CARACTERISTICI PRINCIPALE

300 g/m?

85% bumbac organic / 15% poliester reciclat post-consum

Bumbac pieptanat filat cu inele

Polar flausat cu 3 straturi, LSF (polar cu contractie redusa)

banda de talie cu striuri 1 x 1, cu snur si ocheti

Buzunare laterale si un buzunar la spate cu bordura

striuri 1 x 1 striuri la tivul picioarelor

Tara de origine:

Bangladesh

[E52024: 69. pag.
[£52023: 33. pag.

S M
20 20
34 36
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!at\(%rgano Grey

20
38
105
51

XL
20

40
106
54

2XL
20
43

107
57

3XL
20
46

108
60

4XL
20
49

108
63
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